
令和２年８月２７日 

保護者 様 

 

 

宇都宮市立鬼怒中学校長 柿沼 靖雄 

 

令和２年度宇河地区新人大会の中止について 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育にご理解とご支援を賜りまして、感謝申し上げます。 

 さて、既に新聞等で報道されましたように、本年度の栃木県新人大会につきましては、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のため、実施が中止となっております。それを受け、９月１８日（金）

～２０日（日）に予定されていた宇河地区の新人大会も中止となりましたので、お知らせいたし

ます。なお、９月１８日（金）は５時間の通常授業となります。 

 


